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WYDZIAŁ 
 

Wydział Filologii Polskiej i 

Klasycznej 

 
STANOWISKO 
 

adiunkt 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w 

stanowisko do zatrudnienia komisja konkursowa, po przeprowadzeniu 

tajnego głosowania, wyłoniła Pana/Panią Weronikę Szwebs. 

Kandydat/tka spełnił/ła wymagania konkursu. 

Uzasadnienie: 

Po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją konkursową                                     

i przeprowadzeniu rozmów kwalifikacyjnych komisja konkursowa najwyżej 

oceniła dorobek naukowy, dydaktyczny i organizacyjny doktor Weroniki 

Szwebs, uznając, że najpełniej spełniła wszystkie warunki formalne                                       

i merytoryczne stawiane kandydatom w konkursie.  

Dorobek naukowy dr Weroniki Szwebs jest bogaty, tematycznie 

zróżnicowany i spójny. Harmonijny proces rozwoju: znakomite wyniki podczas 

studiów, stypendia, nagrody, publikacje w języku polskim i angielskim, miejsca 

publikowania tekstów naukowych cechujące się największym zróżnicowaniem 

(publikacje w czasopismach punktowanych i wydawnictwach o zasięgu 



międzynarodowym) świadczą o dojrzałości naukowej młodej badaczki. Komisja 

konkursowa zwróciła także uwagę na doświadczenia dr Weroniki Szwebs                     

w przygotowywaniu zakończonych sukcesem aplikacji o środki na badania 

naukowe, a także w planowaniu i prowadzeniu badań jako kierującej projektem 

grantowym. Znaczące jest również jej doświadczenie zdobyte w kontaktach                  

z międzynarodowym środowiskiem naukowym podczas konferencji, wyjazdów 

studyjnych i staży naukowych. Bardzo pozytywne wrażenie na komisji wywarły 

również plany badawcze wyłożone przez dr Weronikę Szwebs w sposób 

szczegółowy i jednocześnie generalny: wytyczające kierunki poszczególnych 

prac i całokształt naukowego rozwoju. Komisja Konkursowa uznała ten plan za 

twórczy, oryginalny i najbardziej zgodny ze strategią rozwoju Instytutu Filologii 

Polskiej WFPiK UAM. Komisja była w pełni usatysfakcjonowana odpowiedziami 

dr Weroniki Szwebs, świadczącymi m.in. o jej wiedzy, jak również 

umiejętnościach glottodydaktycznych. Szczególne kompetencje językowe 

Kandydatki umożliwiają jej – zdaniem komisji – projektowanie badań, 

przygotowywanie wystąpień konferencyjnych, publikowanie prac oraz 

prowadzenie zajęć dydaktycznych zarówno w języku polskim, jak i angielskim, 

co w pełni odpowiada profilowi Instytutu Filologii Polskiej oraz wymaganiom 

umiędzynarodowienia badań i potrzebom dydaktycznym na kierunkach 

prowadzonych na Wydziale Filologii Polskiej i Klasycznej UAM.  

 

 

 

       /prof. UAM dr hab. Małgorzata Rybka/ 

     (Imię i nazwisko przewodniczącego komisji konkursowej) 


